
令和３年９月１４日

保護者の皆様へ

糸満市立米須小学校
校長 多賀 明彦

(公印省略)

校内研修に伴う下校時刻変更のお知らせ

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動並びに新型コロナウイルス感染
症予防に向けてご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。
さて、本校では校内研修として「一人も独りにせず、だれもが学び続ける授業の工夫」を

研究テーマに、授業研究・改善を実践しております。
そこで、今年度、２回目の全体研修（全職員参加）を行う予定です。研究授業および全体

授業研究会を通して職員の授業力向上を目指す取り組みを行います。
つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、ご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止策（三密を防ぐ取組等）を徹底し、授業クラスの

児童に配慮して実施いたします。併せてご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１．日 時 令和３年９月２４日（金）

２．授 業 ５校時
授業学級５年１組（上原 真紀 教諭）

３．日 程

＜特別日課＞
■児童下校 １３：００頃

（５年１組以外の全児童完全下校）

■５校時 １３：２０～１４：０５
（５年１組 研究授業）
１４：２０頃

（５年１組の児童下校)

※学童等への諸連絡が必要な方は、各ご家庭で調整をよろしくお願いします。


